Parágrafo único – Os itens acima discriminados serão distribuidos entre os setores conforme 

descrito no Termo de Referência e nos Empenhos nºs 5357/2024, 5358/2024 e 5359/2024, sob 

responsabilidade da Secretaria Municipal de Educação. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO 

O preço para a prestação do serviço é de R$ 11.440,00 (onze mil quatrocentos e 

quarenta reais). 

CLÁUSULA TERCEIRA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

As despesas decorrentes do presente contrato correrão à conta da seguinte 

dotação orçamentária:  

07.02.2.705.3.3.90.30 (463) / 1.5000.1001.0001 

07.02.2.711.3.3.90.30 (496) / 1.5000.1001.0001